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Høringsuttalelse for ny 132 kV Namsos S-Rørvik og Daltrøa transformatorstasjon 

Viser til Tensio TN AS sine planer om ny 132 kV kraftledning mellom Namsos S transformatorstasjon 
og Rørvik transformatorstasjon. Og ny Daltrøa transformatorstasjon i Namsos.  

Jeg ønsker med dette å komme med en høringsuttalelse. Denne høringen var et leserinnlegg som jeg 
skrev og kom på trykk i Namdalsavisa 23.09.24 med tittelen: Jeg er ikke interessert i år være med på 
et spleiselag!  

Den svære kraftlinja som er under planlegging fra Skage til Rørvik, den skal visstnok du og jeg betale 
på en god stund framover i form at økt nettleie. For min familie vil det utgjøre ca. kr 5500,- i året i økt 
nettleie. Det er regnet ut etter det jeg og min familie har betalt det siste året i nettleie. Hvis 
strømprisen holder seg framover, vil vi betale mer i nettleie en i strømforbruk. Ganske hårreisende 
opplysning spør du meg. 

Og når vi hører hvorfor vi må oppgradere denne kraftledningen så kan vi til en viss grad skjønne at 
den er gammel og trenger fornying. Men det jeg ikke helt forstår er at tiltaket som nå Teniso har 
meldt inn til NVE er nødvendig for å tilknytte landstrøm til Haltenbanken og vindkraftverket Ytre 
Vikna 2. 

Skal vi være med på å finansiere Equinor  for at de skal elektrifisere sine plattformer langs kysten. 
Equinor som hadde et rekordresultat i 2022 på svimlende 79,94 milliarder dollar. Så stor beløp at vi 
nesten ikke klarer å se det for oss. For det andre skal vi være med å betale balansekraften til  det 
planlagte vindkraftverket Ytre Vikna 2 som nå eies av NTE Energi AS, ANEO og det tyske selskapet 
Stadtwerke München. Jeg er ikke interessert i å være med på et spleiselag! For at Kråkøya 
industriområde ved Rørvik (som de har gitt tittelen "grønt industriområde") visstnok skal etablere en 
hydrogenfabrikk som igjen skal produsere miljøvennlig drivstoff til båter. Da trenger de mye kraft! 

NB! Balansekraft er når det blir vindstille på Ytre Vikna trenger de annen strøm da vindkraftanlegget 
ikke vil produsere noe.  Det for å  utjevne avvik som kan oppstå mellom kraftproduksjon og forbruk.  

Ja her er det mange faktorer som spiller inn, men denne kraftgata kan Equinor og NTE Energi AS & 
CO betale selv er min mening hvis dette tvinges fram. 


